
   令和５年度 自動販売機公募入札結果 (令和6 年2 月24 日現在) 

入札実施日 施設名称設置場所 台数 貸付期間 落札者名 契約金額 
入札申

請者数 

Ｒ6.2.21 
八戸ポータルミュージアム 

1階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
（株）サン・ベンディング 471,000 1 

Ｒ6.2.21 
八戸ポータルミュージアム 

４階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  

みちのくキヤンテイーン（株）八戸

営業所 
1,441,000 3 

Ｒ6.2.21 
八戸ポータルミュージアム 

５階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
美術館 

ティールーム 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  

みちのくキヤンテイーン（株）八戸

営業所 
2,486,550 5 

Ｒ6.2.21 
八戸地域職業訓練センター 

青山荘 １階ホール 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
（株）サン・ベンディング 670,000 2 

Ｒ6.2.21 
八戸第一魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
八戸第一魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
八戸第二魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  

みちのくキヤンテイーン（株）八戸

営業所 
5,016,000 4 

Ｒ6.2.21 
八戸第二魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  

みちのくコカ・コーラボトリング

（株） 
322,426 1 

Ｒ6.2.21 
八戸第三魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
八戸第三魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
八戸第三魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
八戸第三魚市場 

１階 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
蕪島休憩所 

風除室 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ10.3.31  
（株）サン・ベンディング 415,000 1 

Ｒ6.2.21 島守コミュニティセンター 1 
Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
八戸市立小中野公民館  

１階ホール 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 40,810 1 

Ｒ6.2.21 
八戸市立大館公民館  

駐車場 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 3,500 1 

Ｒ6.2.21 
八戸市立田面木公民館  

玄関前 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 4,020 1 



Ｒ6.2.21 
八戸市立白銀南公民館  

敷地内 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 1,680 1 

Ｒ6.2.21 
八戸市立江陽公民館  

１階ホール 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 41,021 1 

Ｒ6.2.21 
八戸市立柏崎公民館  

玄関ホール 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 40,031 1 

Ｒ6.2.21 
八戸市立上長公民館  

敷地内 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ9.3.31  
（株）富士清ほりうち 5,276 1 

Ｒ6.2.21 
八戸市勤労青少年ホーム  

1階ホール 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 是川縄文館  1 
Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

Ｒ6.2.21 
総合教育センター  

1階ホール 
1 

Ｒ6.4.1～ 

Ｒ11.3.31  
入札者なし ― ― 

ｃ 


